Statuum et Ordinum Regni Hungariae, et Partium eidem annexarum Instantia benigne admissa; pro benigna animi Nostri propensione, ipsisque benigne gratificandi voluntate, praeinsertos universos Articulos, ac omnia, et singula in iisdem contenta, rata, grata, et acceptata habentes, eisdem nostrum consensum, benevolum pariter et assensum praebuimus, et illos, ac quaevis in eis contenta clementer acceptavimus, approbavimus, ratificavimus et confirmavimus.

§. 9. Promittentes, et assecurantes Status, et Ordines in *Verbo Nostro Regio*, quod praemissa omnia tam Nos Ipsae observabimus, quam per alios fideles Subditos nostros cuiuscunque Status, et conditionis existant, observari faciemus: Uti vigore huius Nostri Diplomatis acceptamus, approbamus, ratificamus, et confirmamus, atque promittimus.

§. 10. In cuius Fidem, et Testimonium Literas has manu propria subscripsimus, et Siggilli Nostri Regii appensione muniri fecimus.

§. 11. Datum in Arce Nostra Regia *Poso-*

kapcsolt Részek egyetemes Karai és Rendei fennmondott Kérelmét kegyesen befogadván; Ielkünk kegyes hajlandósága, s a nekik kegyesen kedveskedni akarásunk szerint, a fenn beiktatott öszves Cikkelyeket, és minden azokban foglaltakat egyetemleg és egyenként helyeseknek, kedveseknek és elfogadottaknak vallván, azokhoz kegyes megegyezésünket és hozzájárulásunkat adtuk, és azokat, minden azokban foglaltakkal, kegyelmesen elfogadtuk, javalltuk, helyben hagytuk, és megerősítettük:

9. §. Megigérvén, és biztosítván a Karokat és Rendeket *Királyi Szavunkkal*, hogy minden előre bocsátottakat mind Minmagunk megtartandunk, mind pedig minden más hű Alattvalóink által, bármely állásúak és állapotúak legyenek, megtartatandunk: Amiképen azokat jelen Hitlevelünk erejével elfogadjuk, javalljuk, helybenhagyjuk s megerősítjük, és megigérjük.

10. §. Aminek Hitelére és Bizonyosságára a jelen Levelet saját kezünkkel aláírtuk, és *Királyi Pecsétünk* ráfügglesztésével megerősítettük.

11. §. Kelt *Pozsonyi Királyi Várunkban*,

niensi, Die Vigesima quarta Mensis Iunii, Anno Domini Millesimo Septingentesimo Quadragesimo primo: Regnorum Nostrorum Hungariae, Bohemiae, et reliquorum Anno primo.

Iuramenti autem Regii contextus talis erat:

„NOS MARIA THERESIA DEI Gratia Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniaeque etc. Regina; Archi-Dux Austriae; nupta Dux Lotharingiae, ac Barri, Magna Dux Hetruriae; qua praelibati Regni Hungariae, et aliorum Regnorum, ac Partium eidem annexarum Regina, iuramus per DEVM Vivum, per eius Sacratissimam Genitricem Virginem MARIAM, ac Omnes Sanctos; Quod Ecclesias DEI, Dominos Praelatos, Barones, Magnates, Nobiles, Civitates Liberas, et omnes Regnicolas in suis Immunitatibus, et Libertatibus, Iuribus, Legibus, Privilegiis, ac in antiquis bonis, et approbatis Consuetudinibus, conservabimus, omnibusque Iustitiam faciemus: Serenissimi quondam ANDREAE Regis Decreta (exclusa tamen et semota Articuli Trigesimi primi Eiusdem Decreti Clausula incipiente: *Quod si vero Nos* etc. usque ad verba: *in perpetuum*